
Rámcová kupní smlouva 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle § 2079 a násl., zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník ( dále jen zákon) 
ve znění pozdějších předpisů 

 
Prodávající: 
Sídlo:  GEBAUER GEMI SE    Provozovna:  GEBAUER GEMI SE 
            Sokolovská 84/366                          Žerotínova 91  
            Karlín                                                                                Šumperk 787 01 
            Praha 8, 186 00 
            DIČ: CZ 284 39 317 
            IČO        284 39 317 
 
Zapsán v OR Městský soud v Praze, oddíl H, vložka 55 
Bankovní spojení: UniCredit Bank  2102361594/2700 
Zastoupený: Michalem Gebauerem, členem představenstva 
 
Kupující:  
Sídlo: ALBERTINUM odborný léčebný ústav,  Žamberk 
 Za Kopečkem 353,  
 564 01 Žamberk 

IČO: 00196096 
DIČ: CZ00196096 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 712 
Bankovní spojení : Komerční banka, pobočka Žamberk, 18938611/0100 
Zastoupený:   Ing. Rudolfem Bulíčkem, ředitelem              
  

Smluvní ujednání 
   
1. Předmětem plnění je dodávka a prodej zboží specifikovaný v konkrétní objednávce, která bude prováděna přes 
elektronický nákupní portál, telefonicky, písemně, emailem, nebo osobní návštěvou. Prodávající se zavazuje předmět 
(pokud je k dispozici na skladě) specifikovaný v objednávce dodat kupujícímu a kupující tento předmět odebrat a 
zaplatit. 
 
2. Termín dodávky bude dohodnut přímo při objednávce. 
 
3. Úhrada bude provedena na fakturu se splatností 30 dnů ode dne vystavení faktury. Kupující podpisem této rámcové 
smlouvy dává výslovný souhlas se zasíláním daňových dokladů – faktur elektronickou poštou na emailovou adresu 
fakturace@albertinum-olu.cz. V případě prodlení se splatností faktury má prodávající právo požadovat úhradu své 
pohledávky a okamžitě pozastavit plnění z této smlouvy a to až do doby, kdy kupující uhradí dlužnou částku. 
 
4. Smluvní strany sjednaly tuto smluvní pokutu za prodlení ve výši 0,1% z fakturované částky za každý den prodlení 
nepřesahující 30 dnů. Zaplacením smluvní pokuty nevzniká nárok prodávajícího na úrok z prodlení podle zákona. 
 
5. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a obsah smlouvy lze změnit jen formou písemného dodatku k této 
smlouvě po dohodě obou smluvních stran. Výpovědní lhůta této smlouvy je jeden měsíc a začíná běžet prvním dnem 
následujícího měsíce po doručení výpovědi. 
 
6. Kupující je vlastníkem dodaného zboží až po jeho plném zaplacení. 
 
7. Kupující se zavazuje sdělit prodávajícímu své IČO a DIČ, bankovní spojení, předat kopii oprávnění k podnikatelské 
činnosti a oznámit všechny případné změny. 
 
8. Při porušení této smlouvy se zavazuje viník uhradit poškozenému vzniklou ztrátu. 
 
9. Pro vztahy neupravené v této smlouvě platí ustanovení zákona. 
 
 
 
 
 



          10. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
 zvláštních podmínkách účinnosti  některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
 smluv). Kupující zajistí zveřejnění smlouvy zasláním správci registru  smluv nejpozději ve lhůtě 30 dnů od podpisu 
 smlouvy oběma smluvními stranami a informuje prodávajícího o splnění této povinnosti. Smluvní strany  dále 
 prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 
 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
 Smlouva bude v registru smluv zveřejněná v otevřeném a strojově čitelném formátu. 

11. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravené se řídí ustanoveními zákona a dalšími 
obecně platnými právními předpisy. 

12. Tato smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení. Smluvní strany 
prohlašují, že tuto smlouvu před jejím podpisem doslovně četly a na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy připojují své 
níže uvedené podpisy. 
 
13. Podpisem této smlouvy je současně ukončena vzájemná smlouva ze dne 4. ledna 2010. 
 
 
 
 
V Šumperku dne:       V Žamberku dne: 
 
 
 
…............................      …..................................    
  
      prodávající                      kupující     
  
  Michal Gebauer          Ing. Rudolf Bulíček 
člen představenstva                     ředitel  


